

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: LR I-2/5/2024-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2024 സെപ്റ്റംബർ 12

2024 ജൂലൈ 15-ാം തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ 195/2024 കാറ്റഗറി നമ്പർ ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച കേരള ജല അതോറിറ്റിയിലെ ഓപ്പറേറ്റർ (കേരള ജല അതോറിറ്റിയിലെ താഴ്ന്ന വിഭാഗം ജീവനക്കാരിൽ നിന്നും നേരിട്ടുള്ള നിയമനം) തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനത്തിൽ 8-ാം ഖണ്ഡികയിൽ യോഗ്യതയോടൊപ്പം ചേർത്തിട്ടുള്ള കുറിപ്പ് 1-ലെ “പാർട്ട് I, ചട്ടം 2(13)” എന്നത് ഒഴിവാക്കി തിരുത്തൽ വരുത്തി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

കുറിപ്പ് 1: കെ.എസ്. ആൻ്റ് എസ്.എസ്.ആർ. പാർട്ട് II ചട്ടം 10(എ) (ii) ബാധകമാണ്.

വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ERRATTUM NOTIFICATION

No.LR I-2/5/2024-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 12th September 2024

It is hereby notified that the Note I given under item 8. Qualification in the notification for selection to the post of Operator (Direct Recruitment from in-service personnel in lower categories of Kerala Water Authority) published in the Gazette dated 15.07.2024 with Category Number: 195/2024, has been corrected as given below by deleting the words viz. “Rule 2(13) of Part I” in it.

Note 1: Rule 10 a(ii) of Part II of KS&SSR is applicable.

All other conditions in the notification remain unchanged.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION